Telephone Nos.:

Regd. Office: (044) 28522745

Factory : (044) 26

: (044) 26234300 (044) 26258511



Telefax: 044 - 26257121

Veb: www.wheelsindia.com

WHEELS INDIA LIMITED

Corporate Identity Number: L35921TN1960PLC004175

Registered Office: 21, Patullos Road, Chennai - 600 002.

Factory: Padi, Chennai - 600 050.

26.1.2017

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
"Exchange Plaza", C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Dear Sir.

In accordance with the requirements of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations 2015, we would like to inform that a Meeting of the Board of Directors of Wheels India Limited will be held on Thursday February 9, 2017, interalia,:-

- a) to consider the Un-audited financial results for the quarter/nine months ended December 31, 2016,
- b) to consider and approve Interim Dividend for the financial year ending March 31, 2017 and fix record date for the purpose.

Further the trading window for dealing in the equity shares will be closed for Directors, Designated employees of the Company from January 26, 2017 to February 10, 2017 (both days inclusive) for considering unaudited financial results for quarter /nine month ended December 31, 2016.

Thanking you,

Yours faithfully

For WHEELS INDIA LIMITED

S Srivatosan CFO & Secretary

CC: Bombay Stock Exchange Limited Floor 25, P J Towers, Dalal Street Mumbai – 400 001

BusinessLine

SATURDAY • JANUARY 28 • 2017

WHEELS INDIA LIMITED
Regd Office: 21, Patullos Road, Chennai - 600 002
CIN: L3592/TN/1960PLC004/75 Phone: 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a Meeting of the Board of Directors will be held on Thursday, February 9, 2017, interalia, to consider the Unaudited Financial Results of the Company for the guarter/pipe months. consider the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter/nine months ended December 31, 2016, consider and approve Interim Dividend for the financial year ending March 31, 2017 and fix record date for the purpose.

Further, the outcome of the above meeting will be available on the website of the company i.e www.wheelsindia.com and on the website of National Stock Exchange Of India Limited www.nseindia.com
For Wheels India Limited

26.01.2017

sd/-S Srivathsan

தினமணி சென்னை 5 சனிக்கிழமை, 28 ஜனவரி, 2017

இவன் இந்தியா லிமிடெட் மூர் வற்ற அதாவகம் 21, மீட்டுக்கால் நோரு, சென்னை 6000000 நேர் வேச்சுல் 1044-2823 4300, மேக்க் 1044-2825 8511 இல்லையுகளி 1 www.wfreelskirdla.com

அறிவிப்பு

அறிவிப்பு
2015ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டில் அண்டு எக்சேஞ்சு போடு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி டிசம்பர் 31, 2016 அன்று முடிவடைந்த காலண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கையை பரிசீலிக்கவும் மார்ச் 31, 2017 அன்று முடிவடையும் நிதியாண்டிற்கான இடைக்கால டிவிடெண்ட வழங்க பரிந்துரை செய்து ஒப்புதல் வழங்கவும் மற்றும் அதற்கான பதிவு நானை முடிவு செய்யவும் கூற்கான பதிவு நானை முடிவு செய்யவும் கட்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் ரிப்ரவரி 9, 2017 வியாழக்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலி அறிவிக்கப்படுகிறது.

குல்ல அந்துகைப்படுகுறது. மேற்கண்ட கூட்டத்தின் முடிவுகள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.wheelsindia.com மற்றும் நேஷணம் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்படும்.

வெளியிடப்படும். வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டிற்காக ஓப்பம்/-சென்னை S. ஞீவத்சன் 26.01.2017 தலைமை நிதி அலுவலர் & செயலாளர்